هغه موخې چې تاسو یې پر لور حرکت کړی، د سوریې د نظام له منځه وړل او د اسلامي دولت جوړول وو؛ که تاسو پر هغه څه چې امریکا او ترکیه یې درکوي، خوښ شئ، نو وپوهېږئ چې وبه مو چیچي او د هغو کسانو برخلیک تاسو ته یو عبرت دی چې له دغه حالت سره مخ شوي دي. نو فکر وکړئ او پند تر لاسه کړئ او زه ستاسو لپاره خیر غواړم.

له الرایه جریډې اخیستل شوی

لیکوال: استاد عبدالحمید «عبدالحمید»

۱۴۴۰ هـ. ق د جمادې اول ۱۶ مه

۲۰۱۹ م د جنوري ۲۳ مه

ژباړن: بهیر «ویار»